
 

 

 

 

EZP-240-76/2020/1221/20/PP      Warszawa, dnia 30.11.2020 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: Usługi obejmujące morskie roboty 

geologiczne na potrzeby realizacji zadania PSG, PIG- PIB pn. „Kartografia 4D w strefie brzegowej 

południowego Bałtyku – etap II. 

Sygn. postępowania: EZP-240-76/2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) 
przekazuje informacje podane podczas otwarcia ofert w ww. postępowaniu. 
 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30.11.2020 r. o godz. 12:15 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, kwota ta wynosi 660 000,00 zł brutto.  

Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena (PLN) 
Okres 

gwarancji 
Termin wykonania 

zamówienia 
Warunki 

płatności 

1. 

Marine Sampling Holland B.V. 
Holandia, NL-9356BZ 
Tolbert, Feithspark 6  
 

913 575,85 zł 
netto/brutto 

nd zgodnie z SIWZ 
zgodnie z 

SIWZ 

2. 
MEWO S.A. 
ul. Starogardzka 16 
83-010 Straszyn 

974 204,71 
brutto 

nd zgodnie z SIWZ 
zgodnie z 

SIWZ 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje że zgodnie z pkt 10.1 SIWZ Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia na stronie internetowej informacji o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w postępowaniu, 
zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej co inni Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu. W stosownej 
sytuacji, wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z 
innym Wykonawcą, który złożył ofertę w tym samym postępowaniu, nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

WZÓR OŚWIADCZENIA STANOWI ZAŁĄCZNIK DO NINIEJSZEGO PISMA. 
 

UWAGA: W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - dokument 
składa każdy z Wykonawców występujących wspólnie 

 

KIEROWNIK 
Biura Zamówień Publicznych 

Mariola Siwek 
z up. DYREKTORA PIG-PIB 

Pełnomocnictwo Nr NPA-024/93/2020 

z dnia 6 października 2020 r. 


		2020-11-30T13:37:10+0100
	Mariola Siwek




